天津市地方标准发布通告（第108号）

http://scjg.tj.gov.cn/zwgk/gzwj/25343.html[2018/6/8 星期五 下午 5:28:00]

繁体中文 |  邮箱登陆 |  加入收藏 |  网站地图

天津市地方标准发布通告（第108号）
发布日期：2018-06-08 14:32:45

天津市市场和质量监督管理委员会文件

津市场监管标准〔2018〕23号

天津市地方标准发布通告
（第108号）

各有关单位：

依据《天津市地方标准管理办法（试行）》的有关规定，天津市市场和质量监督管理委员会批准

发布《工业旅游区（点）服务质量与评定》等26项推荐性地方标准，现予以通告。标准编号、标准名

称及实施日期见附件。

附件：26项天津市地方标准

                                2018年6月7日

（此件主动公开）

附件

网站首页 新闻中心 政务公开 监管动态 政策法规 在线服务 互动平台

javascript:StranBody();
http://scjg.tj.gov.cn/gzfw/wzdt/index.html
http://www.tj.gov.cn/
http://scjg.tj.gov.cn/index.html
http://scjg.tj.gov.cn/xwzx/index.html
http://scjg.tj.gov.cn/zwgk/index.html
http://scjg.tj.gov.cn/jgdt/index.html
http://scjg.tj.gov.cn/zcfg/index.html
http://scjg.tj.gov.cn/gzfw/index.html
http://scjg.tj.gov.cn/hdpt/index.html

天津市地方标准发布通告（第108号）

http://scjg.tj.gov.cn/zwgk/gzwj/25343.html[2018/6/8 星期五 下午 5:28:00]

26项天津市地方标准

序

号

标准

编号

标准

名称
实施日期

1

DB12/T

410-

2018（代

替DB12/T

  410-

2009）

工业旅

游区

（点）

服务质

量与评

定

2018年7月8日

2
DB12/T

785-2018

奶牛舍

机械刮

板清粪

2018年7月8日

3
DB12/T

786-2018

奶牛舍

内区域

布局与

牛群划

分

2018年7月8日

4
DB12/T

787-2018

奶牛养

殖场肥

水农田

施用

冬小麦

2018年7月8日

5
DB12/T

788-2018

水产养

殖物联

网水质

参数集

成在线

采集装

置技术

要求

2018年7月8日

6
DB12/T

789-2018

法人和

其他组

织统一

社会信

用代码

信息服

务应用

规范

2018年7月8日

7
DB12/T

790-2018

乡村旅

游区

（点）

服务评

2018年7月8日

天津市地方标准发布通告（第108号）

http://scjg.tj.gov.cn/zwgk/gzwj/25343.html[2018/6/8 星期五 下午 5:28:00]

定规范

8
DB12/T

791-2018

红色旅

游景区

（点）

评定规

范

2018年7月8日

9
DB12/T

792-2018

肠道门

诊设置

与管理

指南

2018年7月8日

10
DB12/T

793-2018

预防接

种门诊

消毒工

作指南

2018年7月8日

11
DB12/T

794-2018

15岁以

下儿童

乙型肝

炎病毒

携带者

随访管

理规范

2018年7月8日

12
DB12/T

795-2018

生活饮

用水

中5种

人工合

成甜味

剂的测

定 液

相色

谱-串

联质谱

法

2018年7月8日

13
DB12/T

796-2018

疾控机

构实验

室质量

管理规

范

2018年7月8日

14
DB12/T

797-2018

工作场

所空气

中三氯

氧磷的

测定

离子色

谱法

2018年7月8日

天津市地方标准发布通告（第108号）

http://scjg.tj.gov.cn/zwgk/gzwj/25343.html[2018/6/8 星期五 下午 5:28:00]

15
DB12/T

798-2018

工作场

所空气

中乙醇

胺的测

定 离

子色谱

法

2018年7月8日

16
DB12/T

799-2018

工作场

所空气

中砷化

氢的测

定 原

子荧光

法

2018年7月8日

17
DB12/T

800-2018

职业病

危害评

价过程

质量控

制规范

2018年7月8日

18
DB12/T

801-2018

工作场

所噪声

测量质

量控制

规范

2018年7月8日

19
DB12/T

802-2018

医用移

动

式X射

线机床

旁操作

的放射

防护要

求

2018年7月8日

20
DB12/T

803-2018

现制现

售饮用

水卫生

规范

2018年7月8日

21
DB12/T

804-2018

口腔综

合治疗

台用水

微生物

标准

2018年7月8日

22
DB12/T

805-2018

乙型病

毒性肝

炎疫情2018年7月8日

天津市地方标准发布通告（第108号）

http://scjg.tj.gov.cn/zwgk/gzwj/25343.html[2018/6/8 星期五 下午 5:28:00]

返回首页 打印此页 分享：

报告管

理规范

23
DB12/T

806-2018

婴幼儿

游泳戏

水场所

卫生规

范

2018年7月8日

24
DB12/T

807-2018

动物致

伤处置

门诊建

设规范

2018年7月8日

25
DB12/T

808-2018

公共机

构能源

审计规

程

2018年7月8日

26
DB12/T

809-2018

公共机

构绿色

运营管

理规程

2018年7月8日

注：地方标准文本可在我委门户网站(http:// scjg.tj.gov.cn)查阅。

查阅路径：在线服务→综合查询→天津市地方标准

设为首页 加入收藏 联系我们 网站地图

中央部委网站  市政府及市直单位网站  局系统单位网站  分局网站

 主办单位：天津市市场和质量监督管理委员会办公室、信息化处
承办单位：天津市市场和质量监督管理委员会信息中心

联系电话     地址：天津市和平区贵州路98号B座    您是本站第2546532位访客!    津ICP备14005850号

http://scjg.tj.gov.cn/index.html
http://scjg.tj.gov.cn/index.html
javascript:print();
javascript:print();
javascript:window.external.AddFavorite('http://scjg.tj.gov.cn',%20'%E5%A4%A9%E6%B4%A5%E5%B8%82%E5%B8%82%E5%9C%BA%E5%92%8C%E8%B4%A8%E9%87%8F%E7%9B%91%E7%9D%A3%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%A7%94%E5%91%98%E4%BC%9A')
javascript:window.external.AddFavorite('http://scjg.tj.gov.cn',%20'%E5%A4%A9%E6%B4%A5%E5%B8%82%E5%B8%82%E5%9C%BA%E5%92%8C%E8%B4%A8%E9%87%8F%E7%9B%91%E7%9D%A3%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%A7%94%E5%91%98%E4%BC%9A')
http://scjg.tj.gov.cn/hdpt/lxwm/index.html
http://scjg.tj.gov.cn/hdpt/lxwm/index.html
http://scjg.tj.gov.cn/gzfw/wzdt/index.html
http://scjg.tj.gov.cn/gzfw/wzdt/index.html
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=188A3556525B0EFEE053012819AC2035
http://scjg.tj.gov.cn/hdpt/lxwm/tsrx/index.html

	scjg.tj.gov.cn
	天津市地方标准发布通告（第108号）

	p3Z2svZ3p3ai8yNTM0My5odG1sAA==:
	input1:
	input3:
	select1: [index.html|_self]
	select5: [index.html|_self]
	select9: [index.html|_self]
	select13: [分局网站]